Hochleistungsfähiger RAID-Speicher mit
mehreren Einschüben für alle, die an ihre
Grenzen gehen
Datenblatt
Eine neue, große Sache. Für dein nächstes großes
Projekt.
Big ist zurück – mit 8-Bay-RAID-Speicher und ultraschneller Thunderbolt-5-Leistung.
Skalieren, speichern und schützen Sie Ihre kreative Vision mit einer Kapazität von

Gbit/s
Die Kompatibilität kann je nach Hardwarekonfiguration und Betriebssystem
des Benutzers variieren
Inhalt
LaCie 8big Pro5
Stromkabel
Thunderbolt 5 USB-C-Kabel
Toolkit-Software.
Installationsanleitung.
5 Jahre eingeschränkte Garantie.
Rescue Datenwiederherstellungsdienste für 5 Jahre.
2 Monate Adobe Creative Cloud Pro – Alle Apps.
Region Bestellmodellnumme
r Kapazität Farbe Beschränkte
Garantie (Jahre) UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC
WW STNC32000400 ​ 32 TB Schwarz 5 763649185865 ​ 8719706046107 ​ 10763649185862 ​
WW STNC64000400 ​ 64 TB Schwarz 5 763649185889 ​ 8719706046121 ​ 10763649185886 ​
WW STNC128000400 ​ 128 TB Schwarz 5 763649185902 ​ 8719706046145 ​ 10763649185909 ​
WW STNC192000400 ​ 192 TB Schwarz 5 763649185926 ​ 8719706046169 ​ 10763649185923 ​
WW STNC256000400 ​ 256 TB Schwarz 5 763649187890 ​ 8719706046336 ​ 10763649187897 ​
LACIE.COM
© 2026 Seagate Technology LLC. Alle Rechte vorbehalten. Seagate, Seagate Technology, LaCie und das LaCie-Logo sind eingetragene Marken von Seagate
Technology LLC in den USA und anderen Ländern. Adobe, Creative Cloud und Adobe Premiere sind Marken oder eingetragene Marken von Adobe Systems
Incorporated in den USA und in anderen Ländern. Alle anderen Marken und eingetragenen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Bei der Kapazität